課程別設置者別部会総会

●全国個人立専修学校協会第１３回定例総会・研修会を開催

6 月 4 日、東京都・アルカディア市ヶ谷を会場に、全国個人立専修学校

協会第 13 回定例総会が開催された。出席者は委任状を含め 100 名。承認

された議題は以下のとおり。

【第 1 号議案 平成 20 年度事業報告】

【第 2 号議案 平成 20 年度決算報告ならびに監査報告】

【第 3 号議案 平成 21 年度事業計画案】

【第 4 号議案 平成 21 年度収支予算案】

【第 5 号議案 監事の選任について】

理事会の推薦した佐古田正道先生（東京都）が選任された。

総会終了後、研修会と懇親会が行われ全日程を終了した。